Autoriza doação de imóvel 
rural á COHAPAR. 

A Câmsru Muntcipn1 de Pato Branco, Estado do Paranâ, decretou e eu 
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art. lO - Fica autorizado o Chefe do Executivo Muni­
cipal a fazer doação da chác. no 71-A, com área de 67.987,40 
(sessenta e sete mil, novecentos e oitenta e sete vírgula qua 
renta metros quadrados), sita no quadro urbano da cidade de 
Pato Branco, matriculado sob nQ 22.860 junto ao lQ Ofício do 

·Registro de Imóvel, da Comarca de Pato Branco, Estado do Para 
ná, à COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PARANÃ - COHAPAR.